
Uchwała  Nr IV/ 25 /2002
                                                          Rady Miejskiej w Bobolicach

                                                  z dnia 30 grudnia 2002 roku

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Bobolicach na  rok 2003

Na podstawie § 3 załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Bobolice  stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr XXXIII/230/2001 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 sierpnia 2001 roku w
sprawie Statutu Gminy Bobolice (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego
z 2001 r. Nr 35, poz. 792) uchwala się, co następuje:

 § 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Bobolicach  na rok 2003 stanowiący załącznik

nr 1 do  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003
roku.

 



Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr IV/ 25 /2002 Rady Miejskiej w Bobolicach  z
                                                                                                                                                                                    dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2003.

                                                                                                     PLAN   PRACY   RADY  MIEJSKIEJ
                                                                        w  BOBOLICACH  na rok  2003

    TERMIN         PROPONOWANE   TEMATY
ODPOWIEDZIALNY
ZA PRZYGOTOWANIE
MATERIAŁÓW

ODPOWIEDZIALNY
ZAPRZYGOTOWANIE
OPINII

 STYCZEŃ
1. Uchwalenie Statutu Gminy
2. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Miejskiej

na 2003r.
3. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta i

gminy Bobolice.

Burmistrz, Komisja Statutowa

Komisje Rady Miejskiej

Burmistrz, Kierownik Rewiru
Dzielnicowych w Bobolicach

Komisja Statutowa

Komisja Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej

 MARZEC
1. Informacja na temat działalności służby zdrowia na

terenie miasta i gminy Bobolice.
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy w 2002 r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium

dla Burmistrza Bobolic.

Burmistrz
Burmistrz

Komisja ds. Zdrowia i Opieki
Społecznej i Bezrobocia
Komisje Rady Miejskiej
Komisje Rady Miejskiej
Komisja Rewizyjna

 



KWIECIEŃ
1. Bezrobocie; stan i instrumenty przeciwdziałania.
2. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej.

Burmistrz
Kierownik Miejsko – Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej.

CZERWIEC
1. Raport o stanie rolnictwa na terenie gminy.
2. Stan przygotowań do obchodów Dni Bobolic.
3. Podsumowanie realizacji zadań placówkach

oświatowych.
4. Realizacja uchwał problemowych Rady i wniosków

komisji.

Burmistrz
Burmistrz
Burmistrz

Burmistrz

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i
Ochrony Środowiska

Komisja ds. Oświaty, Kultury i
Sportu

Komisje Rady Miejskiej

WRZESIEŃ 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze
2003 r.

2. Informacja na temat przygotowania placówek
oświatowych do nowego roku szkolnego 2003/2004

3. Funkcjonowanie urzędów i samorządów w Unii
Europejskiej – stan przygotowań.

Burmistrz

Burmistrz

Sekretarz

Komisje Rady Miejskiej
Komisja Rewizyjna
Komisja ds. Oświaty, Kultury i
Sportu

PAŹDZIERNIK 1. Sprawozdanie z działalności Zakładu Usług
Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach za I
półrocze.

2. Ocena funkcjonowania Miejsko-Gminnego Ośrodka
Kultury w Bobolicach.

Burmistrz

Burmistrz

Komisja Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej
Komisja ds. Oświaty, Kultury i
Sportu

LISTOPAD 1. Informacja o stanie inwestycji na terenie miasta i
gminy Bobolice.

2. Dyskusja nad projektem budżetu na 2004 r.
3. Unia Europejska – zaproszenie Konsula Królestwa

Danii

Burmistrz

Burmistrz

Burmistrz

Komisja Rewizyjna

Komisja Rewizyjna

 



GRUDZIEŃ 1. Uchwalenie budżetu gminy na 2004 r.
2. Zatwierdzenie – planu gospodarki odpadami na

terenie miasta i gminy Bobolice
3. Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady

Miejskiej w Bobolicach
4. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w

2003 r.
5. Realizacja uchwał problemowych Rady i

wniosków komisji.
6. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na rok

2004.

Burmistrz

Burmistrz

Komisje Rady Miejskiej

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Burmistrz

Komisje Rady Miejskiej

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i
Ochrony Środowiska, komisja
Gospodarki Kom. i Mieszk.

Komisje Rady Miejskiej

Komisje Rady Miejskiej

Uwaga ; plan jest otwarty

 



 


